
SPECIALLÆGESELSKABET BØRGE BUHL ApS

CVR-nr.: 26122643

Kastanie Alle 52
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2024

Børge Buhl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPECIALLÆGESELSKABET BØRGE BUHL ApS
Kastanie Alle 52
3520 Farum

Telefonnummer: 44951621

CVR-nr.: 26122643
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje og formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 til 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 97.545, og en egenkapital på kr. 887.140 og vurderes som forventet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder af væsentlig betydning efter årsregnskabs afslutning.

Erklæringer vedrørende årsrapporten

Selskabet har fravalgt revision. Ledelsen anser betingelserne for opfyldt.

Nærværende beretning indeholder efter ledelsens opfattelse et retvisende billede af de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-39.792	-19.170
Bruttoresultat		-39.792	-19.170
Resultat af ordinær primær drift		-39.792	-19.170
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		80.059	90.202
Andre finansielle indtægter		93.970	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-9.590	-363.974
Øvrige finansielle omkostninger		-27.102	-27.861
Ordinært resultat før skat		97.545	-320.803
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		97.545	-320.803
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-2.455	-420.803
I alt		97.545	-320.803

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.014.324	1.929.944
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.014.324	1.929.944
Anlægsaktiver i alt		2.014.324	1.929.944
Tilgodehavende skat		13.908	21.167
Tilgodehavender i alt		13.908	21.167
Likvide beholdninger		306.628	265.102
Omsætningsaktiver i alt		320.536	286.269
AKTIVER I ALT		2.334.860	2.216.213

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		662.140	664.595
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		887.140	889.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.750	17.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.408.970	1.308.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.447.720	1.326.618
Gældsforpligtelser i alt		1.447.720	1.326.618
PASSIVER I ALT		2.334.860	2.216.213

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Finansielle anlægsaktiver 2023 kr.	Finansielle anlægsaktiver 2022 kr.
Kostpris primo	1.991.748	1.991.748
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	1.991.748	1.991.748
Nettoopskrivninger primo	-61.804	302.170
Andel i årets resultat jf. note	84.380	-363.974
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	22.576	-61.804
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.014.324	1.929.944

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret